
Představení projektu "Pirátský dětský den 2017" 

 

Projekt "Pirátský dětský den 2017" je cílený převážně na předškolní a školní mládež, ale nabídne příjemně strávený den i jejich dospělému 

doprovodu. Je složen ze dvou částí. První částí je den otevřených dveří v Hornickém muzeu v Krásně pro obyvatele Krásna a návštěvníky z 

Bischofsgrünu a okolí. Touto nenásilnou a příjemnou formou seznámíme naše hosty s bohatou historií královského hornického města 

Krásna, dáme impulz k návštěvě muzea a zhlédnutí nově vystavených exponátů i krásenským obyvatelům.  Po polední přestávce na oběd 

bude projekt pokračovat odpoledním programem plným různých dovednostních soutěží, her a atrakcí v pirátském stylu. Díky tomuto 

projektu opět podpoříme vzájemné poznávání našich nejmladších občánků. Toto setkání se může stát impulzem k navázování nových 

přátelství, nejen mezi dětmi, ale i mezi rodiči a může se stát podnětem k tomu, aby děti i dospělí pocítili větší potřebu věnovat se výuce 

cizích jazyků. Všem účastníkům akce během dne s dorozumíváním pomohou průvodci - překladatelé, kteří budou jednotlivé skupinky 

našich hostů po celý den provázet. 

Děti u vstupu dostanou pirátský náhrdelník, děvčata ručně vyráběné náušnice s námořnickou tématikou a mohou se zůčastnit aktivně 

s pomocí svých rodičů dovednostích soutěží dle vlastního výběru, či využít některou z připravených atrakcí.   

 

Na tento projekt je poskytována finanční podpora od Evropské unie v rámci Dispozičního fondu Cíl EÚS Česká republika – Svobodný stát 

Bavorsko 2014 – 2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tento projekt / Dieses Projekt:   
 

Pirátský dětský den 
2017/ Piraten-Tag der 
Kinder 2017 
je spolufinancován Evropskou unií v rámci 
Dispozičního fondu / ist von der 
Europäischen Union im Rahmen des 
Dispositionsfonds kofinanziert  
 
 
 

 

 

 

 

 


